
UCHWAŁA Nr 9/II/23 

Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oficjalnego logo Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka. 

 

Na podstawie § 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 388/XLV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 poz. 

5968, z późn.zm.), Młodzieżowa Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się logo zawarte w załączniku uchwały jako obowiązujący znak graficzny do 

celów identyfikacyjnych i reprezentacyjnych Rady. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

/-/ 

Alan Afek 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 9/II/23 

Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 


